XXXIII.

Sed ne vobis quidem, o judices, mors timenda est, atque hoc unum reputandum, nihil mali viro probo, neque viventi neque mortuo, accidere posse, neque de eo deos neglegere. Haec enim mihi fortuito non acciderunt, sed apparet optimum mihi esse mori atque ab omnibus curis liberari. Propterea divina illa vox nunquam me avertit, neque illis qui me damnaverunt atque accusaverunt nimium irascor, quamvis non utilitatem mihi sed damnum afferre in animo habuerint; quod jure illis obicere possum. Attamen hoc unum, o viri, vos rogo: filios meos, cum adoleverint, reprehendatis, eadem eos molestia affidentes, qua ego vos affeci, si vobis videbuntur divitiis vel alii cuilibet rei magis quam virtuti inseruire: atque, si, cum nihil sint, aliquid se esse putare videbuntur, eos exprobretis, ut ego vos, quod ea neglegant, quibus studere oportet, atque aliquid se esse, cum nihil sint, existiment. Quod si feceritis, et ego et filii mei justa a vobis accipiemus. Sed jam tempus est me ad moriendum discedere, vos ad vivendum; neque quisquam, praeter Deum, scit utrum mihi an vobis meliores eventus exspectandi sint.

1. τὸν ἐπὶ Τροίαν... Agamennone.
4. ἀμήχανον ἀν εἴη εὐδαιμονίας = sarebbe una felicità impossibile a descriversi.
7. ἔκει... ἐνθάδε. Nell'Ade... sulla terra.
11. οὐκ ἔστιν. Qui = non può accadere.
16. τὸ σημεῖον. V. Cap. XXXI,

- r. 11 e seg.
18. οὐ ταύτη τῇ διανοίᾳ = non con questa intenzione (di giovarmi).
21. ὁ ἄνδρες. Non aggiunge δικασταί, perché si rivolge a tutti i giudici, e con questo nome ha voluto onorar solo quelli che han votato secondo giustizia. Cfr. Cap. XXXI, r. 5-6.

INDICE.

Prefazione	Pag. III
Argomento	1

APOLOGIA DI SOCRATE.

CAPITOLO PRIMO	Pag. 4
► SECONDO	► 6
► TERZO	► 10
► QUARTO	► 10
► QUINTO	► 12
► SESTO	► 16
► SETTIMO	► 18
► OTTAVO	► 20
► NONO	► 20
► DECIMO	► 22
► UNDICESIMO	► 24
► DODICESIMO	► 26
► TREDICESIMO	► 28
► QUATTORDICESIMO	► 30
► QUINDICESIMO	► 32
► SEDICESIMO	► 36
► DICIASSETTESIMO	► 38
► DICIOTTESIMO	► 42
► DICIANNOVESIMO	► 46
► VENTESIMO	► 46
► VENTUNESIMO	► 50
► VENTIDUESIMO	► 50
► VENTITREESIMO	► 54
► VENTIQUATTRESIMO	► 56
► VENTICINQUESIMO	► 58
► VENTISEIESIMO	► 58
► VENTISETTESIMO	► 60
► VENTOTTESIMO	► 64
► VENTINOVESIMO	► 64
► TRENTESIMO	► 68
► VENTUNESIMO	► 68
► TRENTADUESIMO	► 70
► TRENTATREESIMO	► 74

CARLO SIGNORELLI - EDITORE - MILANO

ESCHILO - L'AGAMENNONE. Testo greco ridotto, con riassunti delle parti omesse, introduzione e commento di Lorenzo Cammelli.

— **IL PROMETEO.** Testo greco ridotto, con riassunti delle parti omesse, introduz. e commento di Lorenzo Cammelli.